BIBLIOTECA “CESAR SALGADO”

Endereço – Rua: Riachuelo, nº 115 -  Térreo - Centro | São Paulo/SP

Página 1 de 1

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
AVISO Nº 078/2020-PGJ, DE 2 DE MARÇO DE 2020

(PROTOCOLADO Nº 12.962/2020)

 Suspende o expediente, bem como a
suspensão dos prazos nos expedientes
extrajudiciais, na Promotoria de Justiça de
Tanabi.  (EMENTA ELABORADA)

O Procurador-Geral de Justiça, no uso de suas atribuições, AVISA aos membros,

servidores do Ministério Público e ao público em geral, a suspensão do expediente no dia 21

de fevereiro de 2020, na Promotoria de Justiça de Tanabi, bem como a suspensão dos prazos

nos expedientes extrajudiciais em trâmite na aludida Promotoria de Justiça, na referida data,

em virtude de manutenção das caixas d´água do Fórum local, onde se encontra a Promotoria.

Publicado em: Diário Oficial: Poder Executivo – Seção I, São Paulo, v.130, n.42, p.62, de 3 de Março de 2020.